
Max Firma

Teritoriální platnost
EU                                                                                       

Svět                                                                                                

Svět včetně USA & CAN

Zahrnutí soukromých cest a dovolených ano

Ambulantní lékařské ošetření

Léky a další zdravotnický materiál

Hospitalizace včetně dopravy do nemocnice

Léčba, diagnostika a operace

Akutní zubní ošetření (limit po dobu trvání PS) 25 000 Kč

Pojištění léčebných výloh souvisejících s riziky terorismu 1 500 000 Kč

Úhrada nákladů za telefonické hovory 500 Kč

Horská služba - pátrání a záchrana 2 000 000 Kč

Léčebná asistence - lékař na telefonu bezlimitní info služba

Dr. Chat zahrnuto

Právní pomoc v zahraničí 80 000 Kč

Náklady na zničené nebo ztracené osobní dokumenty, pasy 50 000 Kč

Repatriace související s terorismem 1 500 000 Kč

Repatriace pojištěné osoby (léčebné výlohy), repatriace tělesných ostatků bez omezení

Zajištění ubytování pro opatrovníka (1 osoba) 100 000 Kč

Zajištění přepravy pro opatrovníka (1 osoba, ekonomická třída) bez omezení

Pojištění zavazadel 100 000 Kč

Poškození obchodního vybavení a elektroniky do 50% limitu

Zpoždění zavazadel po 7 hodinách 30 000 Kč

Ztráta nebo odcizení zavazadel během přepravy

(pokud byly řádně odbavené a převzaté přepravcem)
5 000 Kč

Smrt následkem úrazu

Odškodnění úrazu (% vyjádření) 

Denní odškodné hospitalizace 2 000 Kč/den, max. 10 dnů

Za škody na zdraví celkem

Za škody na majetku celkem

Za škody způsobené psem nebo kočkou na zdraví nebo usmrcením

a na majetku 
20 000 Kč

Vodní a zimní rekreační sporty (viz. pojistné podmínky Příloha č.4, část: základní) Pojištěno

Rizikové sporty (viz. pojistné podmínky Příloha č.4, část: rizikové) lze připojistit 

Administrativní a vybrané manuální práce  (viz pojistné podmínky - slovníček pojmů) Pojištěno

Riziková manuální práce (viz. pojistné podmínky Příloha č.3) lze připojistit 

Ze zdravotních důvodů

Uhrazení letenky nebo cesty  pro náhradního zaměstnance (ekonomická třída)

Únos dopravního prostředku* 100 000 Kč

Repatriace do zemí EU v případě zahraničních zaměstnanců Pojištěno

Firma                                                                                                              spoluúčast 20% lze připojistit (max. limit je cena pojištěné cesty) 

500 000 Kč 

Pojištění odpovědnosti 

20 000 000 Kč

Sporty

Pracovní aktivity

Předčasný nebo opožděný návrat z cesty

50 000 Kč

Repatriace do zemí EU v případě zahraničních zaměstnanců

Storno cesty volitelné

*uhrazení ušlých úhrad zaplacených za cestu, proplacení extra nákladů ubytovaní, náklady na transport v případě únosu dopravního prostředku v kterém se 

nachází pojistěný, pouze pokud se nejedná o teroristický čin.

Pojištění úrazu

PŘEHLED B2B VARIANTY

Léčebné výlohy v zahraničí

bez omezení

Asistence

Pojištění zavazadel



Cena zahrnuje:

Podle rozsahu a limitu produktů uvedených v přiloženém listu

Max. délka pojištění 90 dnů

Včetne zahrnutého krytí na Covid-19 při LV, předčasném nebo opožděném návratu z cesty

SpoSz- sportovní svaz - doprovod

zahrnuté pojištění základních rekreačních sportů (včetně vodních a zimních) MAX Firma dospělý MAX Firma dítě do 18-ti let

Zóna Evropa 59,20 Kč

Zóna Svět bez USA a CAN 103,00 Kč

Zóna Svět 170,50 Kč

SpoSZ - sportovní svaz - sportovci 

zahrnuté: pojištění sportů sportovního svazu MAX Firma dospělý MAX Firma dítě do 18-ti let

Zóna Evropa 91,80 Kč 59,67 Kč

Zóna Svět bez USA a CAN 165,00 Kč 107,25 Kč

Zóna Svět 241,20 Kč 156,78 Kč

SpoSz - sportovní svaz - doprovod

zahrnuté: rizikové manuání práce a základní rekreační sporty (včetně vodních a zimních) MAX Firma dospělý MAX Firma dítě do 18-ti let

Zóna Evropa 79,7 Kč                                   

Zóna Svět bez USA a CAN 142,1 Kč                                 

Zóna Svět 215,1 Kč                                 

SpoSz - sportovní svaz - doprovod

zahrnuté: rizikové manuání práce a pojištění sportů sportovního svazu MAX Firma dospělý MAX Firma dítě do 18-ti let

Zóna Evropa 135,4 Kč                                 

Zóna Svět bez USA a CAN 248,0 Kč                                 

Zóna Svět 335,9 Kč                                 

nelze sjednat

nelze sjednat

nelze sjednat



Název balíčku KOMFORT EXTRA MAX

Územní platnost Evropa

Evropa

Svět bez USA & Kanady

Svět včetně USA & Kanady

Evropa

Svět bez USA & Kanady

Svět včetně USA & Kanady

Zahrnutí pracovních a soukromých cest ano ano ano

Léčebné výlohy v zahraničí 2 000 000 Kč bez omezení bez omezení

Ambulantní lékařské ošetření

Léky a další zdravotnický materiál

Hospitalizace včetně dopravy do nemocnice

Léčba, diagnostika a operace

Činnost záchranných sborů, a horské služby (v souvislosti s úrazem, nemocí)

Repatriace pojištěné osoby, repatriace tělesných pozůstatků do ČR

Akutní zubní ošetření (limit po dobu trvání PS) 25 000 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč

Pojištění léčebných výloh souvisejících s riziky terorismu (včetně repatriace) 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč

Výlohy za telefonní poplatky 500 Kč 500 Kč 500 Kč

Asistence

Činnost záchranných sborů – hledání, pátrání 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

Zdravotní asistence - lékař na telefonu bezlimitní info služba bezlimitní info služba bezlimitní info služba

Dr. Chat pojištěno pojištěno Pojištěno 

Právní pomoc v zahraničí 80 000 Kč 80 000 Kč 80 000 Kč

Výlohy na zničené nebo ztracené osobní a cestovní doklady 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

Výlohy na ubytování opatrovníka (osoba blízká, spolucestující) 100 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

Výlohy na přepravu opatrovníka (osoba blízká, spolucestující) do limitu LV bez omezení bez omezení

Výlohy na ubytování  nezletilého v případě hospitalizace pojištěného nesjednává se nesjednává se nesjednává se

Výlohy na přepravu nezletilého do ČR v případě hospitalizace pojištěného nesjednává se nesjednává se nesjednává se

Zavazadla

Pojištění zavazadel 25 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

Zpoždění zavazadel

(začíná po 7 hod. zpoždění zavazadla)
5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč

Ztráta nebo odcizení zavazadel během přepravy

(pokud byly řádně odbavené a převzaté přepravcem)
5 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč

Pronájem náhradního sportovního vybavení nesjednává se 5 000 Kč 10 000 Kč

Poškození obchodního vybavení a elektroniky nesjednává se nesjednává se nesjednává se

Následky úrazu

Smrt následkem úrazu

Odškodnění úrazu (% vyjádření – viz pojistné podmínky, příloha č. 1)

Denní odškodné při hospitalizaci nesjednává se 300 Kč/den, max.10 dnů 300 Kč/den, max.10 dnů

Odpovědnost

Za škody a jiné újmy na zdraví, na věci 1 000 000 Kč 5 000 000 Kč 20 000 000 Kč

Za škody způsobené psem nebo kočkou na zdraví a na věci 20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

Sporty

Základní letní a zimní rekreační sporty pojištěno pojištěno pojištěno 

Rizikové sporty ( viz. pojistné podmínky, příloha č. 3) nesjednává se nesjednáva se *pokud je sjednáno

Pracovní aktivity

Administrativní a vybraná manuální pracovní činnost (viz pojistné podmínky) pojištěno pojištěno pojištěno 

*Pokud jste si sjednali volitelné připojištění, tato informace se zobrazí v Přihlášce do pojištění pod detaily pojištění.

Poznámka:

Roční pojištění 365/366

Roční pojištění Multitrip - opakované výjezdy, max délka jedné cesty 60 dnů 

Limity jsou stanoveny vždy pro jednu pojištěnou osobu na všechny pojistné události v pojistné době

Dospělá osoba: 18 - 65 let (64,99 let)

Senior: 65 a více let (není horní věková hranice)

Dítě: 0 - 18 let (17,99 let)

nesjednává se 400 000 Kč 500 000 Kč

Pojistitel: AWP P&C AWP P&C SA, se sídlem 93400 Saint-Ouen, 7, Rue Dora Maar, Francouzská republika, Registrační číslo: 519 490 080, O.R.Bobigny obchodní soud Bobigny, č. Spisu 2016B01853, provozující činnost v 

České republice prostřednictvím pobočky AWP P&C Česká republika – odštěpný závod zahraniční právnické osoby IČ: 276 33 900 sídlem Jankovcova 1596/14b, 170 00 Praha 7 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 56112

DLOUHODOBÉ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ (Multitrip a 365)

ROZSAH

2 000 000 Kč bez omezení bez omezení



Komplexní cestovní pojištění

Standardní pojištění včetně rekreačních 

sportů (letních i zimních) 
KOMFORT EXTRA MAX KOMFORT EXTRA MAX KOMFORT EXTRA MAX

Evropa 1 888 Kč 2 678 Kč 3 749 Kč 5 665 Kč 8 033 Kč 11 247 Kč 1 227 Kč 1 741 Kč 2 437 Kč

Svět bez USA & Kanady 4 545 Kč 5 451 Kč 13 635 Kč 16 353 Kč 2 954 Kč 3 543 Kč

Svět včetně USA & Kanady 8 065 Kč 9 735 Kč 24 194 Kč 29 205 Kč 5 242 Kč 6 328 Kč

navíc připojištění rizikových sportů KOMFORT EXTRA MAX KOMFORT EXTRA MAX KOMFORT EXTRA MAX

Evropa 5 998 Kč 17 995 Kč 3 899 Kč

Svět bez USA & Kanady 8 722 Kč 26 165 Kč 5 669 Kč

Svět včetně USA & Kanady 15 576 Kč 46 728 Kč 10 124 Kč

Poznámka:

Roční pojištění - opakované cesty tzv. Multitrip - max. délka jedné cesty 60 dnů 

Dospělá osoba: 18 - 65 let (64,99 let)

Senior: 65 a více let ( není horní věková hranice)

DLOUHODOBÉ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ - MULTITRIP 

SAZBY

Multitrip - 1 cesta max. 60 dní 

Dospělá osoba Senior Dítě



Komplexní cestovní pojištění

Standardní pojištění včetně rekreačních 

sportů (letních i zimních) 
KOMFORT EXTRA MAX KOMFORT EXTRA MAX KOMFORT EXTRA MAX

Evropa 4 721 Kč 6 694 Kč 9 373 Kč 14 162 Kč 20 083 Kč 28 119 Kč 3 068 Kč 4 351 Kč 6 092 Kč

Svět bez USA & Kanady 20 658 Kč 24 775 Kč 61 975 Kč 74 325 Kč 13 428 Kč 16 104 Kč

Svět včetně USA & Kanady 42 445 Kč 51 238 Kč 127 334 Kč 153 714 Kč 27 589 Kč 33 305 Kč

navíc připojištění rizikových sportů KOMFORT EXTRA MAX KOMFORT EXTRA MAX KOMFORT EXTRA MAX

Evropa 14 997 Kč 44 990 Kč 9 748 Kč

Svět bez USA & Kanady 39 640 Kč 118 920 Kč 25 766 Kč

Svět včetně USA & Kanady 81 981 Kč 245 942 Kč 53 288 Kč

Poznámka:

Roční pojištění - 365/366 dní

Dospělá osoba: 18 - 65 let (64,99 let)

Senior: 65 a více let ( není horní věková hranice)

DLOUHODOBÉ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ - 365 dní

SAZBY

Celoroční pojištění platné 365 dní

Dospělá osoba Senior Dítě


